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Clt Dos. Nom et prénom Club Catégorie (Clt) Manche 1 (Clt) Manche 2 (Clt) Manche 3 (Clt) Manche 4 (Clt) Temps

  Grand parcours  
1 3 Roy Marcus New Zealand Senior (1) 2h17:24.17 (2) 2h27:56.63 (3) 3h41:23.68 (1) 4h49:22.55 (2) 13h16:07.03

2 1 Vermeulen Nicolas Lingier Senior (2) 2h17:37.94 (3) 2h29:40.20 (4) 3h57:15.11 (5) 4h46:46.53 (1) 13h31:19.78

3 106 Bouchet Nicolas Team Cube Beaume de Venise Espoir (1) 2h20:09.40 (5) 2h29:56.82 (5) 4h00:02.84 (6) 4h50:44.59 (3) 13h40:53.65

4 12 Bas Peters Herbalife Merida Senior (3) 2h12:07.61 (1) 2h27:37.51 (2) 4h07:01.27 (9) 4h59:48.06 (4) 13h46:34.45

5 102 Guillon Célian Team Egobike MSC Espoir (2) 2h31:22.07 (13) 2h41:20.07 (8) 4h21:45.89 (15) 5h03:14.10 (5) 14h37:42.13

6 6 Gillard Romuald Team Pro Fermetures Senior (4) 2h33:42.16 (15) 2h46:39.19 (14) 4h16:41.66 (11) 5h14:12.37 (10) 14h51:15.38

7 209 Morel Emmanuel Sojasun Master 30 (1) 2h36:14.66 (19) 2h43:05.72 (10) 4h20:18.69 (14) 5h12:23.70 (8) 14h52:02.77

8 113 Marguerite Jonathan Piranhas CNAM Sport Espoir (3) 2h23:08.84 (6) 2h52:28.39 (23) 4h16:34.80 (10) 5h32:22.42 (21) 15h04:34.45

9 37 Perret Lionel VCCMM Top Cycle Senior (5) 2h29:14.76 (11) 2h47:45.21 (18) 4h22:51.70 (16) 5h28:03.31 (18) 15h07:54.98

10 208 Porret Grégory VC Praz / Arly Master 30 (2) 2h32:08.25 (14) 2h47:02.67 (16) 4h19:37.90 (13) 5h31:56.47 (20) 15h10:45.29

11 11 Marulaz Sylvain Team Clic Toinet Vitus Senior (6) 2h34:02.26 (16) 2h46:19.52 (13) 4h42:53.44 (29) 5h10:08.47 (6) 15h13:23.69

12 8 Buchot Jonas MLD VTT Senior (7) 2h56:21.84 (47) 2h43:19.71 (12) 4h16:50.73 (12) 5h18:00.31 (11) 15h14:32.59

13 5 Perrin  Guillaume Team Pro Fermetures Senior (8) 2h38:14.22 (20) 2h48:45.73 (19) 4h27:51.16 (18) 5h27:19.58 (17) 15h22:10.69

14 10 Lesueur Bastien Team Planète 2 Roues Lozère Senior (9) 2h38:44.56 (23) 2h47:31.86 (17) 4h29:58.28 (19) 5h26:10.62 (15) 15h22:25.32

15 234 Cecille Stéphane MLD VTT Master 30 (3) 2h34:27.21 (17) 2h50:51.53 (21) 4h30:30.95 (20) 5h41:13.37 (24) 15h37:03.06

16 434 Ottman Maxime Team Egobike MSC Junior (1) 2h48:18.25 (36) 2h53:54.32 (25) 4h31:29.13 (22) 5h25:03.21 (14) 15h38:44.91

17 63 Novero Laurent VC Praz / Arly Senior (10) 2h38:17.52 (21) 2h54:50.72 (26) 4h33:12.07 (23) 5h43:34.93 (25) 15h49:55.24

18 210 Mucci Matteo RGB Full Dynamic Master 30 (4) 3h04:44.98 (60) 2h42:40.81 (9) 4h41:49.15 (28) 5h26:46.04 (16) 15h56:00.98

19 215 Hambli Farid Lyon VTT Master 30 (5) 2h44:51.02 (31) 2h56:23.63 (27) 4h36:31.76 (24) 5h40:07.42 (22) 15h57:53.83

20 103 Lecourt Steve Team Egobike MSC Espoir (4) 2h40:22.94 (24) 2h58:38.86 (30) 4h53:01.43 (35) 5h30:00.46 (19) 16h02:03.69

21 263 Lingier Niek Team Lingier Versluys Master 30 (6) 2h42:02.45 (27) 2h50:57.56 (22) 4h49:01.23 (31) 5h49:06.79 (28) 16h11:08.03

22 24 Marty François Aviron Union Nautique Lyon Senior (11) 2h42:44.96 (28) 3h05:55.01 (39) 4h48:53.87 (30) 5h44:19.90 (26) 16h21:53.74

23 235 Martin Nicolas VC Praz/ Arly Master 30 (7) 2h45:44.74 (33) 3h03:05.43 (36) 4h40:04.77 (26) 5h54:45.88 (32) 16h23:40.82

24 432 Lecourt Jonathan Team Egobike MSC Junior (2) 2h40:25.02 (25) 3h07:37.39 (41) 4h53:03.08 (36) 5h47:04.32 (27) 16h28:09.81

25 19 Roche Mathieu MLD VTT Senior (12) 2h40:30.61 (26) 2h56:24.54 (28) 4h50:29.23 (33) 6h03:47.03 (38) 16h31:11.41

26 4 Le Naour Sébastien Team Breiz Mountain Senior (13) 2h38:20.99 (22) 3h23:26.50 (70) 5h28:15.45 (59) 5h12:16.77 (7) 16h42:19.71

27 28 Géa Florian Senior (14) 2h54:50.83 (43) 2h53:37.64 (24) 4h59:29.91 (40) 6h06:43.88 (40) 16h54:42.26

28 304 De Munter Alain Mertens Fiets Master 40 (1) 2h56:58.94 (49) 3h15:12.06 (52) 4h50:28.64 (32) 5h54:19.71 (31) 16h56:59.35

29 26 Ruamps Thibaut Bocage Cycliste Mayennais Senior (15) 2h44:27.91 (30) 3h01:39.97 (31) 5h01:37.87 (41) 6h09:29.82 (42) 16h57:15.57

30 313 Monfort Jean-Marc Master 40 (2) 2h55:13.72 (44) 3h03:03.44 (35) 5h10:32.59 (46) 5h54:08.41 (30) 17h02:58.16

31 7 Fischer Christophe Team Egobike MSC Senior (16) 2h47:45.39 (35) 3h05:13.74 (38) 4h41:03.46 (27) 6h33:48.62 (55) 17h07:51.21

32 231 Guichart Laurent UCMVS Master 30 (8) 2h54:06.06 (42) 3h08:42.72 (43) 4h58:41.85 (39) 6h17:54.60 (46) 17h19:25.23

33 401 Bideau André EC St Cyr Master 50 (1) 2h53:02.73 (40) 3h16:01.38 (54) 5h04:53.39 (43) 6h12:05.20 (44) 17h26:02.70

34 221 Lartigue Frédéric VC Bernay Master 30 (9) 2h50:19.67 (37) 3h16:35.90 (56) 5h06:36.43 (44) 6h23:22.37 (47) 17h36:54.37

35 431 Sanchez Johan Team Egobike MSC Junior (3) 2h52:28.12 (38) 3h14:49.11 (50) 5h30:10.62 (63) 6h00:06.52 (34) 17h37:34.37

36 39 Fournier Aurélien VC Pays de St Flour Senior (17) 3h10:21.50 (74) 3h17:09.29 (57) 4h56:24.52 (38) 6h16:03.52 (45) 17h39:58.83

37 40 Cherel Fabien France Boisson 56 Senior (18) 3h00:18.43 (53) 3h13:13.92 (48) 5h11:16.71 (47) 6h25:18.70 (49) 17h50:07.76

38 59 Asselain Tony Sancy VTT Senior (19) 3h10:58.89 (77) 3h07:37.89 (42) 5h31:33.48 (66) 6h01:51.61 (36) 17h52:01.87

39 265 Druais Gregory Master 30 (10) 2h59:25.25 (51) 3h11:55.97 (46) 5h11:50.51 (48) 6h28:51.29 (53) 17h52:03.02

40 240 Romé Sylvain ASPTT Rennes Master 30 (11) 3h04:38.44 (59) 3h11:51.37 (45) 5h12:45.45 (49) 6h25:05.67 (48) 17h54:20.93

41 58 Didier Gregory MLD VTT Senior (20) 3h04:45.51 (61) 3h19:50.09 (64) 5h06:38.25 (45) 6h31:47.01 (54) 18h03:00.86

42 36 Cazier Benjamin Senior (21) 3h17:13.45 (83) 3h07:02.75 (40) 5h40:55.73 (74) 6h00:24.47 (35) 18h05:36.40

43 236 Clappier Laurent MLD VTT Master 30 (12) 2h57:14.82 (50) 3h14:21.58 (49) 5h13:02.81 (50) 6h41:22.41 (62) 18h06:01.62

44 30 Ischard Frédéric VC Lisieux Senior (22) 3h05:26.10 (62) 3h19:07.56 (62) 5h38:29.41 (72) 6h07:16.33 (41) 18h10:19.40

45 328 Marcinkiewiez Jean Marie Normandie Chlorophile Master 40 (3) 3h05:43.85 (63) 3h19:08.10 (63) 5h17:09.65 (54) 6h36:30.63 (58) 18h18:32.23

46 311 Laisne Bruno Team des Costes Master 40 (4) 3h00:29.18 (55) 3h17:30.78 (60) 5h27:14.78 (57) 6h37:36.22 (59) 18h22:50.96

47 241 Pacios Pujado Vicente Bicisprint Q Bikes Master 30 (13) 3h08:18.70 (66) 3h22:57.04 (66) 5h15:26.15 (52) 6h36:19.76 (57) 18h23:01.65

48 315 Guichart Jean-Pierre UCMUS Master 40 (5) 3h07:18.55 (65) 3h34:35.09 (90) 5h27:25.21 (58) 6h27:39.61 (52) 18h36:58.46

49 219 Neveu Pascal VC Bernay Master 30 (14) 2h56:15.63 (46) 3h17:29.40 (59) 5h46:32.22 (77) 6h44:34.73 (63) 18h44:51.98

50 305 François Laurent Chauche VTT Master 40 (6) 3h00:28.29 (54) 3h18:52.68 (61) 5h35:56.54 (69) 6h55:11.90 (73) 18h50:29.41

51 316 Chabert Daniel Lyon VTT Master 40 (7) 3h10:56.21 (76) 3h30:43.93 (85) 5h37:04.06 (71) 6h46:14.71 (64) 19h04:58.91

52 405 Thoumelin Philippe Team Clic Toinet Vitus Master 50 (2) 3h08:34.54 (67) 3h30:48.04 (86) 5h33:52.50 (68) 7h02:55.26 (76) 19h16:10.34

53 225 Thomas Frédéric Courbevoie Sport VTT Master 30 (15) 3h19:34.05 (87) 3h24:26.05 (71) 5h41:18.91 (75) 6h50:52.42 (68) 19h16:11.43

54 407 Michet Claude RO Annécienne Master 50 (3) 3h14:48.52 (80) 3h26:15.38 (75) 5h28:51.43 (61) 7h08:44.81 (78) 19h18:40.14

55 118 Dupasquier Sébastien Team VTT Grenade Espoir (5) 3h13:19.22 (79) 3h33:33.65 (88) 5h43:57.31 (76) 6h59:03.76 (74) 19h29:53.94

56 31 Fougerouse Grégory Senior (23) 3h20:24.70 (88) 3h24:32.77 (72) 5h36:08.30 (70) 7h18:14.95 (86) 19h39:20.72

57 41 Blandin  Thomas Senior (24) 3h25:46.42 (94) 3h34:22.46 (89) 5h29:12.66 (62) 7h10:11.38 (81) 19h39:32.92

58 262 Itié Bertrand Master 30 (16) 3h12:16.49 (78) 3h32:15.41 (87) 5h54:50.20 (86) 7h08:51.22 (79) 19h48:13.32

59 238 Sorin Cyrille Guidon Machecoulais Master 30 (17) 3h08:37.04 (68) 3h25:47.52 (73) 5h50:55.85 (82) 7h26:14.84 (88) 19h51:35.25

60 116 Louet Vincent JS Doloise Espoir (6) 3h18:27.56 (85) 3h49:49.53 (108) 5h53:03.79 (83) 6h50:51.10 (67) 19h52:11.98

61 42 Cazier Jean-Baptiste ASVEL Triathlon Senior (25) 3h39:17.21 (112) 3h26:12.34 (74) 5h59:13.05 (88) 6h54:06.87 (70) 19h58:49.47

62 308 Mezier Albert VC Hettange-grande Master 40 (8) 3h23:42.65 (92) 3h30:35.39 (84) 6h04:08.06 (93) 7h13:00.13 (83) 20h11:26.23

63 32 Pellegrin Fabrice CSM Epinay sur Seine Senior (26) 3h09:24.18 (70) 3h16:04.39 (55) 6h11:14.56 (103) 7h40:46.62 (97) 20h17:29.75

64 233 Vianello Cyril VC Bellegarde sur Valserine Master 30 (18) 3h29:20.96 (99) 3h27:57.02 (77) 6h09:43.70 (102) 7h14:35.90 (85) 20h21:37.58

65 223 Rensonnet Yves Master 30 (19) 3h18:15.47 (84) 3h45:29.86 (98) 6h26:01.49 (109) 6h54:35.67 (71) 20h24:22.49
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Clt Dos. Nom et prénom Club Catégorie (Clt) Manche 1 (Clt) Manche 2 (Clt) Manche 3 (Clt) Manche 4 (Clt) Temps

66 402 Courtot Christian VTT Médoc Evasion Master 50 (4) 3h16:57.67 (82) 3h29:27.16 (83) 5h57:24.93 (87) 7h41:54.48 (98) 20h25:44.24

67 224 Rensonnet Didier Master 30 (20) 3h20:40.94 (89) 3h45:30.99 (99) 6h26:00.73 (108) 6h54:36.98 (72) 20h26:49.64

68 322 Denis  Michel Redan OC Master 40 (9) 3h18:46.78 (86) 3h27:57.53 (78) 6h05:05.28 (95) 7h40:08.15 (96) 20h31:57.74

69 307 Redondy Fabrice Albiez Montrond Vélo Club Master 40 (10) 3h23:49.53 (93) 3h35:32.83 (91) 6h06:08.07 (97) 7h30:04.42 (89) 20h35:34.85

70 309 Laforge Eric Dynamics Weels Master 40 (11) 3h36:22.52 (108) 3h40:29.30 (93) 6h09:36.41 (101) 7h14:19.79 (84) 20h40:48.02

71 312 Favier Raphaël MLD VTT Master 40 (12) 3h28:08.90 (98) 3h53:01.02 (113) 5h50:31.15 (81) 7h36:15.29 (93) 20h47:56.36

72 226 Balderacchi Alexandre Vélo Sport Chartrain Master 30 (21) 3h09:28.04 (72) 3h28:42.31 (80) 6h01:06.94 (89) 8h09:33.97 (106) 20h48:51.26

73 329 Renaud Philippe CAF Aix les Bains Master 40 (13) 3h35:28.00 (106) 3h52:59.89 (112) 5h47:14.11 (79) 7h36:16.94 (94) 20h51:58.94

74 318 Rousseau Lionel Master 40 (14) 3h32:18.98 (103) 3h41:19.05 (94) 6h01:39.31 (91) 7h38:48.33 (95) 20h54:05.67

75 35 Fresneau Thomas Lyon VTT Senior (27) 3h38:11.76 (111) 3h48:23.85 (103) 6h26:41.64 (111) 7h34:00.49 (92) 21h27:17.74

76 220 Sorin  Valery Guidon Machecoulais Master 30 (22) 3h09:24.98 (71) 3h29:20.42 (82) 6h26:15.83 (110) 8h26:43.48 (112) 21h31:44.71

77 321 Boivin Marc Clic VTT Master 40 (15) 3h31:41.40 (102) 3h48:24.91 (104) 6h11:44.95 (104) 8h16:11.51 (108) 21h48:02.77

78 317 Derouet Jacques ES Segré Haut Anjou Master 40 (16) 4h08:07.92 (130) 3h51:03.85 (111) 6h37:53.87 (118) 7h54:17.43 (100) 22h31:23.07

79 310 Laithier Eric Master 40 (17) 3h42:01.35 (115) 4h08:20.48 (129) 6h54:45.18 (133) 7h58:17.53 (102) 22h43:24.54

80 239 Troccaz Stéphane Master 30 (23) 3h54:36.80 (124) 4h05:33.42 (124) 6h33:59.12 (116) 8h10:02.45 (107) 22h44:11.79

81 409 Mondon Patrick Pédale Gapençaise Master 50 (5) 3h44:33.83 (117) 4h06:23.74 (126) 6h43:52.23 (121) 8h37:34.60 (115) 23h12:24.40

82 230 Coste Benoit ASMV VTT Master 30 (24) 3h49:31.76 (120) 4h11:43.68 (132) 7h08:07.27 (137) 8h05:41.72 (103) 23h15:04.43

83 306 Bisiaux Christian VC Hettange Grande Master 40 (18) 3h50:12.75 (121) 3h54:32.60 (116) 7h24:08.47 (139) 8h23:51.30 (110) 23h32:45.12

84 22 Legrand Mathieu Senior (28) 3h58:00.41 (125) 4h21:43.52 (135) 6h24:06.57 (106) 8h49:25.65 (118) 23h33:16.15

Absents - Manche 1

44 Leclercq Romain Cujabike Senior 6h41:20.31 (61)

45 Bartos Yann Courbevoie Sport VTT Senior 6h01:39.88 (92) 6h26:22.75 (50)

46 Robert Julien RO Annécienne Senior 7h09:12.10 (80)

47 Haudiquez Vianney VTT MontBonnot Senior 6h11:52.41 (43)

48 Siffert Laurent VCA Guebwiller Senior 6h44:02.79 (123)

49 Gripon Hervé Senior 4h53:41.15

50 Rohmer Vincent Team Planète 2 Roues Lozère Senior 3h02:03.63 (32)

53 Gonzalez Sergi Bicisprint Senior 3h57:45.47 (120) 8h35:42.56 (114)

54 David Eric ASC Macot La Plagne Senior 5h13:12.01 (9)

55 Girod Christophe RO Annécienne Senior 4h55:23.97 (37)

144 Mourier Emilien Team Creuse Oxygène Espoir 3h54:05.60 (3)

145 Rivoira Sébastien Clic VTT Espoir 6h53:08.86 (69)

212 Druet  Fabrice Master 30 7h44:39.25

213 Blondel Nicolas Master 30 6h41:07.14 (120)

243 Boisel Xavier Master 30 7h32:05.14 (144) 8h05:48.77 (104)

244 Spezzaferri Fabio Master 30 9h18:07.79 (120)

245 Mamet Alexandre Master 30 6h54:06.52 (131)

247 Volle Stéphane RDA Master 30 6h26:56.92 (51)

250 Andre Alexis Rhône Alpes Cyclisme Master 30 7h00:49.11 (75)

251 Faussurier Laurent Master 30 7h32:07.08 (145)

252 Kintzinger Claude Master 30 6h52:00.88 (127)

253 Fendt Jean Yves Master 30 6h51:58.53 (126)

255 Gardon Fabrice S.V.P Master 30 6h52:16.57 (129)

256 Ipoustegui JG RSCC Tri Champigny Master 30 8h24:32.84 (111)

258 Brun Olivier Master 30

319 Brunaud Olivier Team Egobike MSC Master 40

320 Baudin Jean-Luc VIP Europe 2 Master 40

330 Monville Hugues Team Radical Racing Master 40 3h50:49.72 (109) 6h33:28.02 (114) 7h32:42.80 (91)

343 Joz Philippe Master 40

345 Cousson Philippe Master 40

346 Lemoine Thierry Master 40

347 Capron Alain UC Oisans Master 40 5h14:16.76 (51)

406 Jaquot Roland Master 50

416 Cabu Serge Master 50

440 Hilaire Aurélien Golène Evasion Junior 6h04:12.55 (39)

461 Champavier Laurence Pieds Ailés Féminine 3h41:46.97 (96)

Abandons - Manche 1

27 Martel Olivier Senior 3h58:47.24

120 Claret Rémy Espoir 2h11:12.79 4h32:24.49

332 Cadot  Alain Master 40 4h53:59.11 3h47:08.40 (102)

404 Senden Victor Master 50 4h36:38.03 4h32:21.70 (140) 6h05:33.18

Absents - Manche 2

25 Bertrand William Team Downosaure Senior
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Clt Dos. Nom et prénom Club Catégorie (Clt) Manche 1 (Clt) Manche 2 (Clt) Manche 3 (Clt) Manche 4 (Clt) Temps

27 Martel Olivier Senior 3h58:47.24

43 Levêque Jérôme OCC Laval Senior 3h26:59.69 (97)

44 Leclercq Romain Cujabike Senior 6h41:20.31 (61)

45 Bartos Yann Courbevoie Sport VTT Senior 6h01:39.88 (92) 6h26:22.75 (50)

46 Robert Julien RO Annécienne Senior 7h09:12.10 (80)

47 Haudiquez Vianney VTT MontBonnot Senior 6h11:52.41 (43)

48 Siffert Laurent VCA Guebwiller Senior 6h44:02.79 (123)

49 Gripon Hervé Senior 4h53:41.15

54 David Eric ASC Macot La Plagne Senior 5h13:12.01 (9)

55 Girod Christophe RO Annécienne Senior 4h55:23.97 (37)

62 Chauvière Grégoire Senior 4h17:44.71 (135) 5h30:43.50 (64)

64 Lagarde Brice Senior 6h29:41.95 (112) 8h18:51.68 (109)

104 Debelhoir Loïc VS Quimper Espoir 2h55:32.30 (45) 5h46:44.38 (78)

119 Hacquard Arnaud Creuse Oxygène Espoir 2h18:27.71 (4)

143 Janin Thomas Team Cube Beaume de Venise Espoir 2h26:36.26 (9)

144 Mourier Emilien Team Creuse Oxygène Espoir 3h54:05.60 (3)

145 Rivoira Sébastien Clic VTT Espoir 6h53:08.86 (69)

212 Druet  Fabrice Master 30 7h44:39.25

213 Blondel Nicolas Master 30 6h41:07.14 (120)

243 Boisel Xavier Master 30 7h32:05.14 (144) 8h05:48.77 (104)

244 Spezzaferri Fabio Master 30 9h18:07.79 (120)

245 Mamet Alexandre Master 30 6h54:06.52 (131)

246 Levêque Cyrille OCC Laval Master 30 3h26:53.69 (96)

247 Volle Stéphane RDA Master 30 6h26:56.92 (51)

250 Andre Alexis Rhône Alpes Cyclisme Master 30 7h00:49.11 (75)

251 Faussurier Laurent Master 30 7h32:07.08 (145)

252 Kintzinger Claude Master 30 6h52:00.88 (127)

253 Fendt Jean Yves Master 30 6h51:58.53 (126)

255 Gardon Fabrice S.V.P Master 30 6h52:16.57 (129)

256 Ipoustegui JG RSCC Tri Champigny Master 30 8h24:32.84 (111)

257 Moreno Ortiz Angel Bicisprint Master 30 3h47:59.31 (119) 7h27:24.53 (141)

258 Brun Olivier Master 30

259 Senal J. Christophe VV Triathlon Master 30 4h35:04.82 (146) 8h35:53.45

260 Pipoz Mikaël Master 30 3h50:54.45 (122) 6h53:55.31 (130)

319 Brunaud Olivier Team Egobike MSC Master 40

320 Baudin Jean-Luc VIP Europe 2 Master 40

343 Joz Philippe Master 40

345 Cousson Philippe Master 40

346 Lemoine Thierry Master 40

347 Capron Alain UC Oisans Master 40 5h14:16.76 (51)

406 Jaquot Roland Master 50

410 Bouchet Jean Marc Team Clic Toinet Vitus Master 50 3h32:44.60 (104)

416 Cabu Serge Master 50

417 Debono Christian UC Voironnaise Master 50 2h52:58.50 (39)

440 Hilaire Aurélien Golène Evasion Junior 6h04:12.55 (39)

Abandons - Manche 2

2 Colombo Francesco Team CBE Technoimpianti Senior 2h30:31.23 (12) 2h16:01.31 4h26:44.82 (17) 5h23:21.28 (13)

20 Leclercq Fabrice Senior 4h33:58.17 (145) 3h36:59.46 7h04:44.73

101 Marotte Maxime Team Egobike MSC Espoir 2h25:08.76 (8) 2h52:04.83 3h55:09.20 (4)

120 Claret Rémy Espoir 2h11:12.79 4h32:24.49

217 Coutarel Rodolphe ASGE Cyclo Master 30 4h18:14.92 (136) 3h12:00.62

267 Lartaud Thierry Master 40 5h59:05.84

331 Brassaud Lenoble Bruno Master 40 4h14:51.98 (134) 5h59:12.91

Absents - Manche 3

18 Fabry Benoit Senior 4h29:22.83 (140) 5h10:35.57 (151) 7h05:01.56

20 Leclercq Fabrice Senior 4h33:58.17 (145) 3h36:59.46 7h04:44.73

21 Fraiture Raphael Buzz MTB Team Senior 4h29:38.60 (142) 5h08:54.04 (149) 7h04:27.18

23 Pitton Julien Senior 3h36:57.76 (110) 4h07:40.81 (128)

25 Bertrand William Team Downosaure Senior

27 Martel Olivier Senior 3h58:47.24

43 Levêque Jérôme OCC Laval Senior 3h26:59.69 (97)

44 Leclercq Romain Cujabike Senior 6h41:20.31 (61)

46 Robert Julien RO Annécienne Senior 7h09:12.10 (80)

47 Haudiquez Vianney VTT MontBonnot Senior 6h11:52.41 (43)

49 Gripon Hervé Senior 4h53:41.15
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Clt Dos. Nom et prénom Club Catégorie (Clt) Manche 1 (Clt) Manche 2 (Clt) Manche 3 (Clt) Manche 4 (Clt) Temps

50 Rohmer Vincent Team Planète 2 Roues Lozère Senior 3h02:03.63 (32)

53 Gonzalez Sergi Bicisprint Senior 3h57:45.47 (120) 8h35:42.56 (114)

54 David Eric ASC Macot La Plagne Senior 5h13:12.01 (9)

105 Vinit Guillaume Team Scott Valloire Galibier Espoir 2h24:29.46 (7) 3h23:12.29 (67)

114 Soyer Paul Union Cycliste Pereheronne Espoir 3h09:10.68 (69) 3h12:38.12 (47)

115 Pelizzari Florent Valloire Galibier VTT Espoir 2h28:28.04 (10) 2h43:14.05 (11)

119 Hacquard Arnaud Creuse Oxygène Espoir 2h18:27.71 (4)

120 Claret Rémy Espoir 2h11:12.79 4h32:24.49

122 Igoulen Benoit AC Beaunes de Venise Espoir 2h32:36.18 (7)

143 Janin Thomas Team Cube Beaume de Venise Espoir 2h26:36.26 (9)

145 Rivoira Sébastien Clic VTT Espoir 6h53:08.86 (69)

211 Lutz Yannick VTT Reigner Master 30 2h35:31.77 (18) 3h02:23.27 (34) 7h45:37.99

217 Coutarel Rodolphe ASGE Cyclo Master 30 4h18:14.92 (136) 3h12:00.62

218 Vieira François Master 30 4h40:00.83 (148) 4h45:31.21 (145)

222 Ledent Sylvain Master 30 3h22:49.72 (90) 3h46:03.74 (101)

232 Bafou Manu MLD VTT Master 30 3h10:29.67 (75) 3h26:21.54 (76)

237 Clappier Eric MLD VTT Master 30 2h53:37.87 (41) 3h10:28.01 (44) 5h53:11.15 (29)

244 Spezzaferri Fabio Master 30 9h18:07.79 (120)

246 Levêque Cyrille OCC Laval Master 30 3h26:53.69 (96)

247 Volle Stéphane RDA Master 30 6h26:56.92 (51)

250 Andre Alexis Rhône Alpes Cyclisme Master 30 7h00:49.11 (75)

254 Antérieux Patrice Master 30 3h26:11.07 (95) 3h49:20.45 (107)

256 Ipoustegui JG RSCC Tri Champigny Master 30 8h24:32.84 (111)

258 Brun Olivier Master 30

259 Senal J. Christophe VV Triathlon Master 30 4h35:04.82 (146) 8h35:53.45

261 Topart Geoffroy Master 30 4h04:56.51 (128) 4h05:50.53 (125)

267 Lartaud Thierry Master 40 5h59:05.84

268 Dubois Bruno Master 30 4h31:27.57 (139)

269 Lacroix Vincent Senior 4h22:20.06 (136)

274 Pellicier Olivier Club des Sports d'Albiez Master 30 3h28:44.38 (81)

314 Robin Dominique Master 40 4h18:16.57 (137) 4h09:29.78 (131) 8h06:24.02 (105)

319 Brunaud Olivier Team Egobike MSC Master 40

320 Baudin Jean-Luc VIP Europe 2 Master 40

331 Brassaud Lenoble Bruno Master 40 4h14:51.98 (134) 5h59:12.91

332 Cadot  Alain Master 40 4h53:59.11 3h47:08.40 (102)

334 Deroo Stéphane LVO Club Master 40 3h41:31.42 (95)

343 Joz Philippe Master 40

345 Cousson Philippe Master 40

346 Lemoine Thierry Master 40

350 Drancourt Laurent Master 40

406 Jaquot Roland Master 50

410 Bouchet Jean Marc Team Clic Toinet Vitus Master 50 3h32:44.60 (104)

416 Cabu Serge Master 50

417 Debono Christian UC Voironnaise Master 50 2h52:58.50 (39)

435 Badre Thomas CVAL Junior 3h04:20.79 (58) 3h23:12.89 (68)

440 Hilaire Aurélien Golène Evasion Junior 6h04:12.55 (39)

461 Champavier Laurence Pieds Ailés Féminine 3h41:46.97 (96)

Abandons - Manche 3

16 Renier Philippe Buzz Senior 4h33:49.70 (144) 5h10:36.71 (152) 3h25:19.19 7h04:55.70

29 Dufour Guillaume Génération Raid Senior 3h33:50.47 (105) 3h42:56.14 (97) 6h05:39.66

34 Senden Sven Senior 3h35:34.46 (107) 3h45:32.69 (100) 7h36:19.96

52 Louchard Mathieu Senior 4h05:31.57 (129) 4h00:06.32 (121) 7h37:43.14

61 Grelot Amaury EC Montgeron Vigneux Senior 4h12:38.12 (132) 3h54:14.94 (115) 7h38:19.54 3h32:38.40

67 Hustache  Mathieu Senior 7h38:34.82

111 Damizet Boris Espoir 4h41:40.07 (149) 5h10:35.01 (150) 7h40:26.65

121 Casagranda Benoit Espoir 4h48:28.20 (151) 4h50:22.44 (146) 3h25:21.44

212 Druet  Fabrice Master 30 7h44:39.25

214 Toussaint Bertrand Master 30 4h29:24.46 (141) 5h06:34.62 (148) 3h25:17.06 7h04:13.73

248 Briand Anthony Guidon Machecoulais Master 30 3h23:06.37 (91) 3h37:58.65 (92) 7h48:59.76

270 Augustin Grégory Master 30 4h34:39.45 (141) 7h50:32.14

273 Duyck  Nicolas Master 30 4h35:49.95 (142) 3h25:13.13

301 Labrunie Patrick Amicale Laique St Pantaléon Master 40 4h27:49.67 (138) 4h13:00.94 (133) 3h22:30.88

324 Jinguene Philippe Master 40 4h36:57.83 (147) 4h36:00.49 (143) 7h51:46.82

327 Zapata Cabo Jesus Vuelta a Ibiza BTT Master 40 4h13:00.32 (133) 4h19:21.51 (134) 7h04:28.74

333 Chantrain Jean-Marc Master 40 5h27:54.12 (153) 6h04:51.81

403 Michel Jean-Yves E.C Charlieu Master 50 4h41:45.27 (150) 3h57:19.11 (118) 7h55:39.38

404 Senden Victor Master 50 4h36:38.03 4h32:21.70 (140) 6h05:33.18
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Clt Dos. Nom et prénom Club Catégorie (Clt) Manche 1 (Clt) Manche 2 (Clt) Manche 3 (Clt) Manche 4 (Clt) Temps

408 Louis Jean-Philippe CRSC Master 50 4h29:40.28 (143) 4h22:46.24 (137) 7h56:30.46 8h37:50.18 (116)

418 Bar Gérard Master 50 7h57:23.94

420 Helbert Daniel Lyon VTT Master 50 7h57:14.46

433 Beaussart Delphin Junior 3h42:13.87 (116) 3h49:19.58 (106) 7h57:47.56 7h55:55.82 (101)

548 François Patrick Velo Concept Promotion 2h22:56.75 (1) 3h28:16.08 3h20:31.39

Absents - Manche 4

9 Prigent Nicolas VS Quimper Senior 2h56:29.71 (48) 3h23:16.91 (69) 5h28:27.05 (60)

23 Pitton Julien Senior 3h36:57.76 (110) 4h07:40.81 (128)

25 Bertrand William Team Downosaure Senior

27 Martel Olivier Senior 3h58:47.24

29 Dufour Guillaume Génération Raid Senior 3h33:50.47 (105) 3h42:56.14 (97) 6h05:39.66

34 Senden Sven Senior 3h35:34.46 (107) 3h45:32.69 (100) 7h36:19.96

38 Garel Benjamin Senior 3h31:00.23 (101) 3h49:18.58 (105) 6h39:39.99 (119)

43 Levêque Jérôme OCC Laval Senior 3h26:59.69 (97)

48 Siffert Laurent VCA Guebwiller Senior 6h44:02.79 (123)

49 Gripon Hervé Senior 4h53:41.15

50 Rohmer Vincent Team Planète 2 Roues Lozère Senior 3h02:03.63 (32)

51 Denis Florian Oust Lanvaux VTT Senior 3h06:50.77 (64) 3h28:22.33 (79) 5h54:36.59 (84)

52 Louchard Mathieu Senior 4h05:31.57 (129) 4h00:06.32 (121) 7h37:43.14

55 Girod Christophe RO Annécienne Senior 4h55:23.97 (37)

62 Chauvière Grégoire Senior 4h17:44.71 (135) 5h30:43.50 (64)

67 Hustache  Mathieu Senior 7h38:34.82

101 Marotte Maxime Team Egobike MSC Espoir 2h25:08.76 (8) 2h52:04.83 3h55:09.20 (4)

104 Debelhoir Loïc VS Quimper Espoir 2h55:32.30 (45) 5h46:44.38 (78)

105 Vinit Guillaume Team Scott Valloire Galibier Espoir 2h24:29.46 (7) 3h23:12.29 (67)

111 Damizet Boris Espoir 4h41:40.07 (149) 5h10:35.01 (150) 7h40:26.65

112 Ballon Jérôme US Melun Espoir 2h42:48.55 (29) 3h02:09.26 (33) 5h21:55.57 (55)

114 Soyer Paul Union Cycliste Pereheronne Espoir 3h09:10.68 (69) 3h12:38.12 (47)

115 Pelizzari Florent Valloire Galibier VTT Espoir 2h28:28.04 (10) 2h43:14.05 (11)

119 Hacquard Arnaud Creuse Oxygène Espoir 2h18:27.71 (4)

120 Claret Rémy Espoir 2h11:12.79 4h32:24.49

121 Casagranda Benoit Espoir 4h48:28.20 (151) 4h50:22.44 (146) 3h25:21.44

122 Igoulen Benoit AC Beaunes de Venise Espoir 2h32:36.18 (7)

123 Yamamoto Kohei Grenade Team VTT Espoir 2h30:07.27 (6) 4h01:43.40 (7)

143 Janin Thomas Team Cube Beaume de Venise Espoir 2h26:36.26 (9)

144 Mourier Emilien Team Creuse Oxygène Espoir 3h54:05.60 (3)

150 Lecastelo Vivien Team Lapierre Espoir 3h53:16.19 (2)

211 Lutz Yannick VTT Reigner Master 30 2h35:31.77 (18) 3h02:23.27 (34) 7h45:37.99

212 Druet  Fabrice Master 30 7h44:39.25

213 Blondel Nicolas Master 30 6h41:07.14 (120)

216 Humbert Fred Master 30 3h29:24.11 (100) 3h54:58.94 (117) 6h19:22.38 (105)

217 Coutarel Rodolphe ASGE Cyclo Master 30 4h18:14.92 (136) 3h12:00.62

218 Vieira François Master 30 4h40:00.83 (148) 4h45:31.21 (145)

222 Ledent Sylvain Master 30 3h22:49.72 (90) 3h46:03.74 (101)

227 Jaffre Sébastien Master 30 3h16:51.27 (81) 3h50:53.39 (110) 5h31:23.62 (65)

228 Skalinski Jean François Sangliers du Vexin Master 30 3h51:14.30 (123) 4h06:39.59 (127) 7h16:43.95 (138)

229 Gouraud  Hervé Master 30 3h47:51.50 (118) 3h57:19.73 (119) 6h33:37.90 (115)

232 Bafou Manu MLD VTT Master 30 3h10:29.67 (75) 3h26:21.54 (76)

245 Mamet Alexandre Master 30 6h54:06.52 (131)

246 Levêque Cyrille OCC Laval Master 30 3h26:53.69 (96)

248 Briand Anthony Guidon Machecoulais Master 30 3h23:06.37 (91) 3h37:58.65 (92) 7h48:59.76

249 Malenfant Frederic Master 30 3h36:27.02 (109) 4h01:31.70 (123) 6h52:09.95 (128)

251 Faussurier Laurent Master 30 7h32:07.08 (145)

252 Kintzinger Claude Master 30 6h52:00.88 (127)

253 Fendt Jean Yves Master 30 6h51:58.53 (126)

254 Antérieux Patrice Master 30 3h26:11.07 (95) 3h49:20.45 (107)

255 Gardon Fabrice S.V.P Master 30 6h52:16.57 (129)

257 Moreno Ortiz Angel Bicisprint Master 30 3h47:59.31 (119) 7h27:24.53 (141)

258 Brun Olivier Master 30

259 Senal J. Christophe VV Triathlon Master 30 4h35:04.82 (146) 8h35:53.45

260 Pipoz Mikaël Master 30 3h50:54.45 (122) 6h53:55.31 (130)

261 Topart Geoffroy Master 30 4h04:56.51 (128) 4h05:50.53 (125)

264 Spencer David Master 30 3h41:41.11 (114) 3h53:56.39 (114) 6h30:10.91 (113)

266 Gardet Benoit Aigle sur Sybelles ESF Master 30 4h02:23.99 (8)

267 Lartaud Thierry Master 40 5h59:05.84

268 Dubois Bruno Master 30 4h31:27.57 (139)

269 Lacroix Vincent Senior 4h22:20.06 (136)
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270 Augustin Grégory Master 30 4h34:39.45 (141) 7h50:32.14

272 Lenourry Gérald Valandro Cycles Dijon Master 30 3h14:59.46 (51) 5h54:38.52 (85)

273 Duyck  Nicolas Master 30 4h35:49.95 (142) 3h25:13.13

274 Pellicier Olivier Club des Sports d'Albiez Master 30 3h28:44.38 (81)

275 Peret Eric USSC Master 30 7h05:51.05 (136)

278 Valleix Jean-François Sancy VTT Master 30 5h31:34.66 (67)

279 Mathias Alain Master 30

301 Labrunie Patrick Amicale Laique St Pantaléon Master 40 4h27:49.67 (138) 4h13:00.94 (133) 3h22:30.88

302 Darcourt Didier Cyclo Club de Villiers Cottere Master 40 4h08:13.30 (131) 4h23:31.90 (138) 7h29:20.89 (143)

319 Brunaud Olivier Team Egobike MSC Master 40

320 Baudin Jean-Luc VIP Europe 2 Master 40

323 Wacongne Franck Redan OC Master 40 3h03:12.21 (57) 3h15:55.58 (53) 6h05:06.95 (96)

324 Jinguene Philippe Master 40 4h36:57.83 (147) 4h36:00.49 (143) 7h51:46.82

326 Gourgin Christian Team Clic Toinet Vitus Master 40 2h59:33.61 (52) 3h17:15.03 (58) 5h24:05.08 (56)

327 Zapata Cabo Jesus Vuelta a Ibiza BTT Master 40 4h13:00.32 (133) 4h19:21.51 (134) 7h04:28.74

331 Brassaud Lenoble Bruno Master 40 4h14:51.98 (134) 5h59:12.91

332 Cadot  Alain Master 40 4h53:59.11 3h47:08.40 (102)

333 Chantrain Jean-Marc Master 40 5h27:54.12 (153) 6h04:51.81

334 Deroo Stéphane LVO Club Master 40 3h41:31.42 (95)

343 Joz Philippe Master 40

345 Cousson Philippe Master 40

346 Lemoine Thierry Master 40

347 Capron Alain UC Oisans Master 40 5h14:16.76 (51)

349 Fleury Christophe Master 40 6h50:40.69 (125)

350 Drancourt Laurent Master 40

351 Gemin Christian Master 40 6h45:31.59 (124)

352 Cuer Thierry Master 40 7h25:50.93 (140)

403 Michel Jean-Yves E.C Charlieu Master 50 4h41:45.27 (150) 3h57:19.11 (118) 7h55:39.38

404 Senden Victor Master 50 4h36:38.03 4h32:21.70 (140) 6h05:33.18

406 Jaquot Roland Master 50

410 Bouchet Jean Marc Team Clic Toinet Vitus Master 50 3h32:44.60 (104)

416 Cabu Serge Master 50

417 Debono Christian UC Voironnaise Master 50 2h52:58.50 (39)

418 Bar Gérard Master 50 7h57:23.94

419 Gourgin Jean Philippe Vélo Club Montellien Master 50 5h38:43.67 (73)

420 Helbert Daniel Lyon VTT Master 50 7h57:14.46

421 Laffargue Bernard Master 50 7h03:07.50 (135)

435 Badre Thomas CVAL Junior 3h04:20.79 (58) 3h23:12.89 (68)

436 Hudrisier Antonin Grenade Team VTT Junior 2h57:15.20 (29) 5h48:27.94 (80)

445 Fleury Quentin Bike Club Partois Junior 6h36:06.80 (117)

447 Coutton Alexandre Team Cube Beaume de Venise Junior 4h31:15.83 (21)

448 Gemin  Clément Junior 6h24:37.21 (107)

461 Champavier Laurence Pieds Ailés Féminine 3h41:46.97 (96)

580 Coste  Benoit Promotion

Abandons - Manche 4

16 Renier Philippe Buzz Senior 4h33:49.70 (144) 5h10:36.71 (152) 3h25:19.19 7h04:55.70

17 Neuville Laurent Senior 4h28:56.00 (139) 5h05:38.61 (147) 6h44:01.67 (122) 7h04:50.85

18 Fabry Benoit Senior 4h29:22.83 (140) 5h10:35.57 (151) 7h05:01.56

20 Leclercq Fabrice Senior 4h33:58.17 (145) 3h36:59.46 7h04:44.73

21 Fraiture Raphael Buzz MTB Team Senior 4h29:38.60 (142) 5h08:54.04 (149) 7h04:27.18

33 Chauvet Stéphane La Plaine sur Mer Senior 4h04:13.22 (127) 4h39:35.54 (144) 6h58:21.14 (134) 6h05:41.45

56 Brun Julien MLD VTT Senior 3h09:54.09 (73) 3h21:23.35 (65) 6h01:23.67 (90) 6h10:16.42

57 Raguideau Olivier AC Orsay Senior 2h45:42.50 (32) 2h47:02.07 (15) 4h37:40.63 (25) 3h32:27.81

60 Viet Vincent Master Team off road Senior 3h02:05.38 (56) 2h50:49.89 (20) 5h03:43.92 (42) 3h32:36.65

61 Grelot Amaury EC Montgeron Vigneux Senior 4h12:38.12 (132) 3h54:14.94 (115) 7h38:19.54 3h32:38.40

117 Le Grumelec Romain Espoir 3h40:55.41 (113) 4h00:14.80 (122) 6h04:28.05 (94) 9h24:41.28

147 Rieussel  Martin Espoir 6h08:14.97 (99) 9h25:29.40

214 Toussaint Bertrand Master 30 4h29:24.46 (141) 5h06:34.62 (148) 3h25:17.06 7h04:13.73

303 Chevalier Guilhem Master 40 3h59:13.25 (126) 4h09:22.00 (130) 7h29:19.83 (142) 6h05:56.72

325 Wargnier Jean-Baptiste Master 40 2h46:39.29 (34) 3h04:48.63 (37) 4h50:32.03 (34) 4h52:05.84

336 Malaure Christophe Master 40 6h05:51.11

548 François Patrick Velo Concept Promotion 2h22:56.75 (1) 3h28:16.08 3h20:31.39
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Clt Dos. Nom et prénom Club Catégorie (Clt) Manche 1 (Clt) Manche 2 (Clt) Manche 3 (Clt) Manche 4 (Clt) Temps

  Petit parcours  
1 474 Socquet-Juglard Antoine Vélo Club Praz / Arly Cadet (1) 2h04:54.57 (2) 1h34:41.03 (2) 2h49:20.10 (3) 4h48:48.95 (2) 11h17:44.65

2 508 Turpijn Laura Herbalife Merida Féminine (1) 2h13:21.78 (4) 1h39:05.62 (3) 2h55:34.59 (8) 4h40:51.53 (1) 11h28:53.52

3 476 Gourgin Antonin Team Clic Toinet Vitus Cadet (2) 2h09:41.26 (3) 1h42:20.54 (4) 2h47:30.86 (2) 5h02:20.40 (5) 11h41:53.06

4 544 Contant David Promotion (1) 2h16:06.72 (5) 1h45:17.24 (7) 2h51:00.10 (4) 5h28:39.28 (9) 12h21:03.34

5 506 Terrier Valérie Roue d'Or d'Annecy Féminine (2) 2h21:52.08 (6) 1h50:04.31 (8) 3h16:42.72 (10) 5h07:35.43 (6) 12h36:14.54

6 502 Herveet Idriel Pro Fermeture Féminine (3) 2h33:24.31 (10) 1h50:04.89 (9) 2h59:31.45 (9) 5h24:07.98 (8) 12h47:08.63

7 507 Pacios Pujado Mercè Bicisprint Q Bikes Féminine (4) 2h30:06.45 (8) 1h57:06.36 (13) 3h36:22.02 (16) 5h31:45.94 (10) 13h35:20.77

8 541 Tabary Arduin Thierache VTT Promotion (2) 2h27:45.10 (7) 1h52:16.69 (11) 3h39:44.18 (17) 5h47:25.30 (11) 13h47:11.27

9 503 Pescheux Anne-Sophie US Melunaise Féminine (5) 2h43:31.22 (12) 2h00:10.49 (15) 3h34:03.54 (15) 6h05:45.01 (13) 14h23:30.26

10 472 Bulteau Paul MLD VTT Cadet (3) 2h51:39.17 (15) 2h01:00.06 (16) 3h31:39.27 (13) 6h07:31.08 (15) 14h31:49.58

11 475 Beaussart Albin Cadet (4) 2h52:22.40 (17) 2h01:30.38 (19) 3h44:18.97 (18) 5h56:17.81 (12) 14h34:29.56

12 478 Grange Antoine MLD VTT Cadet (5) 2h51:41.62 (16) 2h02:27.79 (20) 4h09:15.20 (24) 6h07:28.40 (14) 15h10:53.01

13 526 François Joceline Chauche VTT Faster 30 (1) 2h57:16.19 (18) 2h17:35.45 (25) 3h47:44.70 (20) 6h22:46.10 (16) 15h25:22.44

14 540 Vander Massen Pierre Promotion (3) 2h43:08.62 (11) 1h56:30.70 (12) 3h59:25.36 (22) 7h00:54.51 (17) 15h39:59.19

15 488 Vandermassen Martin Thierache VTT Cadet (6) 2h47:20.51 (13) 1h58:52.72 (14) 3h57:54.14 (21) 7h37:27.35 (22) 16h21:34.72

16 501 Vandermassen Hélène Thierache VTT Féminine (6) 3h16:30.47 (23) 2h27:28.69 (31) 4h40:08.10 (32) 7h16:05.77 (20) 17h40:13.03

17 542 Perus Nicolas Thierache VTT Promotion (4) 3h09:52.22 (20) 2h14:57.07 (24) 4h52:02.23 (36) 7h37:29.72 (23) 17h54:21.24

18 528 Rousseau Muriel Faster 30 (2) 4h21:51.29 (28) 3h04:30.21 (37) 5h41:44.25 (40) 8h15:10.99 (24) 21h23:16.74

Absents - Manche 1

486 Lemoine Thomas Pédale Fertoise Cadet 7h32:03.22 (21)

490 Robert Elie Cadet 1h52:05.73 (10)

504 Cascino Olivia Team Egobike MSC Féminine 4h59:17.14 (4)

509 McDonald Anja R&R Sport NewZeeland Féminine 1h43:02.80 (5) 2h51:44.82 (5) 4h54:10.01 (3)

510 Sabry Marion Féminine

525 Fauvelle Emmanuelle Faster 30 2h20:56.72 (26) 4h19:58.07 (27)

550 Nullan Richard Promotion

571 Zugaj Didier Promotion 2h34:30.81 (33) 4h31:19.05 (28)

Absents - Manche 2

486 Lemoine Thomas Pédale Fertoise Cadet 7h32:03.22 (21)

504 Cascino Olivia Team Egobike MSC Féminine 4h59:17.14 (4)

510 Sabry Marion Féminine

513 Krajcova Lucie CCC Chambéry Féminine 4h38:11.98 (31) 5h04:59.53

545 Delangre Arnaud MLD  VTT Promotion 3h11:55.30 (21) 3h33:13.70 (14)

550 Nullan Richard Promotion

Absents - Manche 3

271 Domenge Thierry Promotion 2h42:49.74 (35)

480 Rousseau Camille Vigneux tout terrain Cadet 2h27:26.77 (30)

486 Lemoine Thomas Pédale Fertoise Cadet 7h32:03.22 (21)

489 Perrin-Ganier Titouan Team Ygaw Cadet 2h02:23.50 (1) 1h32:59.21 (1)

490 Robert Elie Cadet 1h52:05.73 (10)

491 Duruisseau Louison Cadet 2h22:48.16 (27)

504 Cascino Olivia Team Egobike MSC Féminine 4h59:17.14 (4)

505 Redelsperger Coralie Féminine 2h31:50.69 (9) 1h43:53.94 (6) 5h14:53.88 (7)

510 Sabry Marion Féminine

546 Perringanier Stéphane Team Ygaw Promotion 2h11:43.47 (23)

547 Jimenez Thierry Promotion 2h37:51.95 (34) 5h04:47.40

550 Nullan Richard Promotion

Absents - Manche 4

148 Prat Mathieu Promotion 5h14:52.48 (37)

149 Folliet Jerome Promotion 5h15:06.57 (38)

271 Domenge Thierry Promotion 2h42:49.74 (35)

471 Bideau Damien Trial Spirit Cadet 2h48:55.85 (14) 2h10:27.82 (22) 2h54:34.05 (6) 5h44:55.65

473 Carraz Pierre-Antoine MLD VTT Cadet 3h35:14.82 (26) 2h24:28.92 (28) 4h36:02.47 (30)

477 Baritaux  Vivien MLD VTT Cadet 3h00:55.63 (19) 2h01:00.67 (17) 3h31:18.69 (12)

479 Buisson Thomas Bikers Club Noisy Grand Cadet 3h30:06.72 (25) 2h07:54.04 (21) 4h09:14.69 (23)

480 Rousseau Camille Vigneux tout terrain Cadet 2h27:26.77 (30)

487 Anne Ludovic Cadet 4h16:04.31 (27) 3h03:11.46 (36) 5h35:14.14 (39)

489 Perrin-Ganier Titouan Team Ygaw Cadet 2h02:23.50 (1) 1h32:59.21 (1)
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Clt Dos. Nom et prénom Club Catégorie (Clt) Manche 1 (Clt) Manche 2 (Clt) Manche 3 (Clt) Manche 4 (Clt) Temps

490 Robert Elie Cadet 1h52:05.73 (10)

491 Duruisseau Louison Cadet 2h22:48.16 (27)

510 Sabry Marion Féminine

512 Noiray Coralie Team Clic Toinet Vitus Féminine 2h01:14.94 (18) 3h44:32.91 (19)

514 Bourgeois Célia Team Baume de Venise Féminine 2h47:19.66 (1)

525 Fauvelle Emmanuelle Faster 30 2h20:56.72 (26) 4h19:58.07 (27)

529 Boivin Delphine Clic VTT Faster 30 3h23:55.75 (24) 2h33:30.75 (32) 4h10:16.65 (25)

545 Delangre Arnaud MLD  VTT Promotion 3h11:55.30 (21) 3h33:13.70 (14)

546 Perringanier Stéphane Team Ygaw Promotion 2h11:43.47 (23)

550 Nullan Richard Promotion

551 Morelon David Promotion 3h26:46.21 (11)

571 Zugaj Didier Promotion 2h34:30.81 (33) 4h31:19.05 (28)

574 Leclercq Fabrice Promotion 4h52:00.18 (34) 6h00:31.37

575 Fraiture Raphael Buzz MTB Team Promotion 4h52:01.50 (35) 6h01:10.59

576 Fabry Benoit Promotion 4h51:59.43 (33) 6h00:56.96

577 Soyer Paul Promotion 2h54:34.73 (7)

579 Coiffet  Gregory Promotion

581 Faussurier Laurent Promotion

582 Boisel Xavier Promotion

583 Zapata Jesus Promotion

585 Guillot Cyril Promotion

589 Coste Benoit Promotion

590 Boisel Xavier Promotion

592 Rensonnet Yves Promotion

593 Monville Hugues Promotion

594 Rensonnet Yves Promotion

Abandons - Manche 4

465 Tirard Collet Caroline CCC Féminine 3h14:33.40 (22) 2h25:05.09 (29) 4h14:09.81 (26) 5h05:22.93

513 Krajcova Lucie CCC Chambéry Féminine 4h38:11.98 (31) 5h04:59.53

547 Jimenez Thierry Promotion 2h37:51.95 (34) 5h04:47.40

586 Toussaint Bertrand Promotion 6h01:28.51

587 Renier Philippe Promotion 6h01:43.87

588 Neuville Laurent Promotion 6h00:44.37

Le juge arbitre Le directeur de course


